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. GOBIERNO DE LA
REPUBLICA DOMINICANA

CULTURA

MINISTERIO DE CULTURA

No. EXPEDIENTE

CULTURA-DAF-CM-

20210007

No.DOCUMENTO

05 DE MARZO de 2021

SOLICITUD DE COMPRA O CONTRATACION

UNIDAD OPERATIVA DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

No. Solicitud: (CULTURA-DAF-CM-2021-0007)

Objeto de la compra: ADQUISICION DE BANDERAS INSTITUCIONALES, NACIONALES
ASTAS PARA DEPENDENCIAS DEL MINC.
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item

Cédigo

Cuenta
presupuestaria

Descripcion

Unidad de
Medida

Cantidad
Solicitada

Precio Unitario
Estimado

Monto

55121715

23.2.2.01

ADQUISICION DE CUARENTA (40) BANDERAS
INSTITUCIONALES, TAMANO 4X6 PULGADAS EN
TELA DE SATIN, PARA LA DIRECCION NACIONAL
DE PROVINCIAS

ub

40

3,700.00

148,000.00

55121715

23.2.2.01

ADQUISICION DE CUARENTA (40) BANDERAS
NACIONALES, PARA LA DIRECCION NACIONAL
DE PROVINCIAS.

ub

40

2,300.00

92,000.00

30101617

23.1.4.01

ADQUISICION DE DOS (2) ASTAS DE MADERA
MEDIDAS: 11 PIES, PARA LA DIRECCION
REGIONAL SUR.

ub

4,500.00

9,000.00

31231109

2.3.6.3.07

ADQUISICION DE UNA (1) ASTAS DE METAL
MEDIDAS: 30 PIES, PARA LA DIRECCION
REGIONAL SUR.

ub

7,000.00

7,000.00

55121715

23.2.2.01

ADQUISICION DE TRES (03) BANDERAS
INSTITUCIONALES, TAMARNO 4X6 PULGADAS,
EN TELA SATIN, PARA EL CENTRO CULTURAL
NARCISO GONZALEZ.

ub

3,500.00

10,500.00

55121715

2.3.2.2.01

ADQUISICION DE TRES (03) BANDERAS
NACIONALES, PARA EL CENTRO CULTURAL
NARCISO GONZALEZ

ub

3,500.00

10,500.00

55121715

2.3.2.2.01

LAZOS NEGROS PARA COLOCARLOS EN LAS
BANDERAS LOS DIAS DECLARADOS DE DUELO
NACIONAL

ub

600.00

2,400.00

30101617

2.3.1.4.01

COMPRA DE DOS (2) ASTAS PARA BANDERA
INTERIOR, MEDIDAS (7-1/2) DE ALTURA CON LA
BASE, PARA EL VICEMINISTERIO PARA LA
DESCENTRALIZACION Y COORDINACION
TERRITORIAL

ub

3,500.00

7,000.00

Preparado por: Pamela Thomas

JUR.09.2019

Total:

286,400.00

DISTRIBUCION Y COPIAS

Original 1 — Expediente de Compras
Copial - Agregar Destino
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Plan de Entrega Estimado

item Direccién de entrega rcez:tci;rjiad:\ Flechia mecesicad
1 SEDE-ALMACEN 40 MARZO 2021
2 SEDE-ALMACEN 40 MARZO 2021
3 SEDE-ALMACEN MARZO 2021
4 SEDE-ALMACEN MARZO 2021
5 SEDE-ALMACEN MARZO 2021
6 SEDE-ALMACEN MARZO 2021
7 SEDE-ALMACEN MARZO 2021
8 SEDE-ALMACEN MARZO 2021

Responsable de la Unidad Operativa de Compras y Contrata

Preparado por: Pamela Thomas

/UR.09.2019

DISTRIBUCION Y COPIAS

Original 1 — Expediente de Compras
Copial — Agregar Destino
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